UTL ® it:a il . ft fl ffi 1:1! � fi �; � 6.)
u,ouTYmn""' CHINA LJTILITY ELECTRICAL.,LTD.
UTL
®
PEOPLE
-ORIENTE□
TECHNOLOGY
INNOVATION

Enterprise code
PG21 螺纹
PG21 Thread
单扣
singlalocking lawr
表面安装底座
Surface mounting housing
Cable gland
Male contavts
Hood
Male insert
Female insert
Female contacts
Housing
在选择插件时，需要
例：UTL-HE-016-M 为 UTL-HE 系列的 16 针公接插体。
i.e.:UTL-HE-016-M means male insert of 16 poles in UTL-HEseries
产品选型指南
Selection guide
● 额定电压电流

产品选型指南
Selection guide
接插件针数及对应额定工作参数对照表  Overview: Rating Vs.No.of poles
接插件针数及对应额定工作参数对照表  Overview: Rating Vs.No.of poles
防护外壳及接插体选型对照表 hoods and inserts overview
额定电压 /Rated voltage 250V 250V 500V 500V 500V 690V 690V
额定电流 /Rated current 10A 16A 16A 16A 35A 80A 100A
接插件针数
Poles
3 UTL-HA-003 UTL-HK4/0-012
4 UTL-HA-004
5 UTL-HQ-005
6 UTL-HE-006 UTL-HSB-006 UTL-HK4/2-012
7 UTL-HD-007 HQ-007
8 UTL-HD-008
10 UTL-HA-010 UTL-HE-010 UTL-HEE-010
12 UTL-HSB-012 UTL-HK4/8-012 UTL-HK6/6-012
15 UTL-HD-015
16 UTL-HA-016 UTL-HE-016
18 UTL-HEE-018
24 UTL-HDD-024 UTL-HE-024
25 UTL-HD-025
32 UTL-HA-032 UTL-HE-032 UTL-HEE-032
40 UTL-HD-040
42 UTL-HDD-042
46 UTL-HEE-046
48 UTL-HE-048
50 UTL-HD-050
64 UTL-HD-064 UTL-HEE-064
72 UTL-HDD-072
80 UTL-HD-080
92 UTL-HEE-092
108 UTL-HDD-108
144 UTL-HDD-144
216 UTL-HDD-216
防护外壳 hood 接插体 insert
H3A 外壳（金属） UTL-HA-003/HA-004 UTL-HD-007/HD-008 UTL-HQ-005/HD-007
H3A 外壳（塑料） UTL-HA-003/HA-004 UTL-HD-007/HD-008 UTL-HQ-005/HD-005
H10A，EMC UTL-HA-10 UTL-HD-015

Drawing
H16A 上壳 / 底座
H16A hood/housing
UTL-
UTL-
P13 P14
外壳上壳：顶部进线
Hood:Top entry
外壳底座：开孔安装
Bulkhead:mounted
常用套件组合
Set general introduction
UTL-HA 系列 32 回路接插件套件  HA series 32 Poles of connector
UTL-HA-032 锁扣有普通金属锁扣
UTL-HA-016-M(1~16)
UTL-HA-016-M(17~32)
UTL-HA-016-M(1~16)
UTL-HA-016-M(17~32)
Rated current: 16A

Terminal: Screwterminal
  Spring terminal
      Crimp terminal
Thread:M32，PG29
工作电流：16A
工作电压：400/500V
阻燃等级 ( 据 UL94): VO
防护等级：lP65
接线形式：螺钉压接
　弹片压接
　　冷压针压接
电缆人口可选螺纹：
　M32,PG29
UTL-HE-016-M(1~16)
UTL-HE-016-M(17~32)
UTL-HE-016-F(1~16)
UTL-HE-016-F(17~32)
UTL-HE-32B 底座锁扣有普通金属单扣和塑料保护盖
UTL-HE-32B 底座锁扣有普通金属双扣
UTL-H32B-TS-PG29

DIN40 050:IP65
Terminal: Screwterminal
  Spring terminal
      Crimp terminal
Thread:PG29，PG36，M40
工作电流：16A
工作电压：400/500V
阻燃等级 ( 据 UL94): VO
防护等级：lP65
接线形式：螺钉压接
　弹片压接
　　冷压针压接
电缆人口可选螺纹：
　PG29,PG36,M40
UTL-HE-048-M(1~24)
UTL-HE-048-M(25~48)
UTL-HE-048-F(1~24)
UTL-HE-048-F(25~48) UTL-HE-48B 底座锁扣有普通金属单扣和塑料保护盖
UTL-H48B-TS-RO
UTL-H48B-AG-LB
UTL-H48B-TS-RO
UTL-H48B-SGR-LB UTL-H48B-SDR-LB

UTL-H24B 上壳
UTL-H24B hood
UTL-H24B 上壳 / 底座
UTL-H24B hood/housing
型号
Type
型号
Type
图纸
Drawing
图纸
Drawing
常用套件组合
Set general introduction
UTL-HEE 系列 64 回路接插件套件  UTL-HEE series 64 Poles of connector
UTL-HEE-032-M(1~32)
UTL-HEE-032-M(33~64)
UTL-HEE-032-F(1~32)
UTL-HEE-032-F(33~64)
UTL-H32B 底座锁扣有普通金属单扣和塑料保护盖
UTL-H32B 底座锁扣有普通金属双扣和塑料保护盖
UTL-HEE 系列芯件均为冷压针（HEE）压接型，冷压针需另外订购

UTL-H32B-TG-
PG29
M32
UTL-H32B-SGR-
PG29
M32
UTL-H32B-TG-RO-
PG29
M32
UTL-H32B-SGR-LB
PG29
M32
常用套件组合
Set general introduction
UTL-HDD 系列 144 回路接插件套件  UTL-HDD series 144 Poles of connector
UTL-HDD-072-M(1~72)
UTL-HDD-072-M(73~144)
UTL-HDD-072-F(1~72)
UTL-HDD-072-F(73~144)
UTL-H32B 底座锁扣有普通金属单扣和塑料保护盖
UTL-H32B 底座锁扣有普通金属双扣和塑料保护盖
配套外壳  Suit hood/housing

UTL-H48B-SDR-LB-M40
UTL-H48B-AG-LB
UTL-H48B-AD-LB
PG29
PG36
M40
PG29
PG36
M40
PG29
PG36
M40
常用套件组合
Set general introduction
UTL-HDD 系列 216 回路接插件套件  UTL-HDD series 216 Poles of connector
UTL-HDD-108-M(1~108)
UTL-HDD-108-M(109~216)
UTL-HDD-108-F(1~108)
UTL-HDD-108-F(109~216) UTL-H48B 底座锁扣有普通金属单扣和塑料保护盖
配套外壳  Suit hood/housing
螺纹
Thread

3.50mm² AWG 10 8.0mm CMF-6.0 DMF-6.0
10A 冷压接插针  10A Crimo contacts
材料：铜
Material: copper
接触电阻 /Contact resistance：≤ 3mΩ
接线形式：冷压工具压接
Termianl：cripe connection
公接插针 /Mate crimp contacts
线径 Wire gauge
接线长度
Stripping length
镀银冷压针型号
Contacts，Sliver-plated
镀金冷压针型号
Contacts，Gold-plated
0.5mm² AWG 20 8.0mm DDM-0.5 DDM-0.5
0.75mm² AWG 18 8.0mm DDM-0.75 DDM-0.75
1.0mm² AWG 18 8.0mm DDM-1.0 DDM-1.0
1.5mm² AWG 16 8.0mm DDM-1.5 DDM-1.5
2.5mm² AWG 14 8.0mm DDM-2.5 DDM-2.5
母接插针 /Female crimp contacts
线径 Wire gauge
接线长度
Stripping length
镀银冷压针型号
Contacts，Sliver-plated
镀金冷压针型号
Contacts，Gold-plated
0.5mm² AWG 20 8.0mm DDF-0.5 DDF-0.5
0.75mm² AWG 18 8.0mm DDF-0.75 DDF-0.75
1.0mm² AWG 18 8.0mm DDF-1.0 DDF-1.0
1.5mm² AWG 16 8.0mm DDF-1.5 DDF-1.5
2.5mm² AWG 14 8.0mm DDF-2.5 DDF-2.5
P45 P46
编码销（导向销）
Coding pins